2025 年 1 月 6 日

各 位

株式会社 西 京 銀 行

取締役頭取 松岡 健

『新規口座開設キャンペーン』の実施について

西京銀行は、本日より『新規口座開設キャンペーン』を実施しますので、お知らせします。

本キャンペーンでは、新たに普通預金口座を開設された個人のお客さまを対象に、2025 年

3 月末の預金残高に応じて、最大 50,000 円（現金）をプレゼントさせていただきます。

西京銀行のキャッシュカードは、全国のコンビニ等提携 ATM の平日時間内利用手数料が

無料（平日 8:45～18:00）でご利用いただけます。

さらに、給料振込や年金受取口座にご指定いただくなど取引内容に応じてＡＴＭ時間外利

用手数料が無料となる「さいきょうファンサービス」を提供しております。

ぜひこの機会に、西京銀行の口座をご開設ください！！

1. キャンペーン期間

2025 年 1 月 6 日（月）～2025 年 3 月 31 日（月）

2. 特典内容

対象となる預金残高 プレゼント金額

10 万円以上～20 万円未満 1,000 円

20 万円以上～100 万円未満 10,000 円

100 万円以上 50,000 円

※ キャンペーン詳細は、次項をご参照ください。

当行は、より一層の商品・サービスの向上に努め、「地域のみなさまのお役に立つ銀行」を

目指してまいります。

                                      以 上

◆ 本件に関するお問い合わせ

西京銀行 お客さまサポートグループ

TEL：0120-240-606

受付時間：平日 9：00～17：00（銀行休業日を除きます）

◆『新規口座開設キャンペーン』の概要

ご利用いただける方 個人のお客さま

取 扱 期 間 2025 年 1 月 6 日（月）～  2025 年 3 月 31 日（月）

特 典 対 象 者

次の条件をすべて満たす方といたします。

⚫ キャンペーン期間中に新たに普通預金口座を開設された方。

⚫ 2025年 3月末時点に特典内容に記載されている所定の預金残高が

ある方。

特 典 内 容

2025 年 3 月末時点の預金残高に応じて、最大 50,000 円プレゼン

ト。

≪対象となる預金残高≫      ≪プレゼント金額≫

10 万円以上～20 万円未満                 1,000 円

20 万円以上～100 万円未満               10,000 円

100 万円以上                            50,000 円

注 意 事 項

⚫ 対象期間中に新規で口座を開設された方は、本キャンペーンに

自動的にエントリーされます。

⚫ 対象のお客さまについて

➢ 山口県内にお住まいの方が対象となります。

➢ 既に当行に口座をお持ちの方は対象外となります。

➢ お一人さま一口座となります。

⚫ 特典付与について

➢ 現金は、2025 年 4 月末（予定）に開設された普通預金口座

へ入金いたします。

➢ なお、上記時点で普通預金口座を解約されている場合は対

象外となります。

➢ 本キャンペーンの特典付与は、お一人さまにつき一回限り

となります。

⚫ 本キャンペーンの内容は、予告なく変更、中止する場合がありま

す。